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Republika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuril'eti
Belediyesi

Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren - Prizren

DREJTORIA PER PUNE DHE MIREQFNIE SOC]ALF

LENdA: LISTA PERFUNDIMTARE E PERFITUESVE PERSUBVENCIONIMIN E OJQ-VC . 2025

I

OJQ''D()WN SENDROM KOSOVA"

OJQ" OFAP' Orgarrizata e fEmijeve

pa kujdes prinddror

oJQ ''RREZON-

I
OJQ" Ilendikos''

l
OJQ" Autizmi"

6

Shoqata Kosovare per

Psikodiagnostikd dhe Psikoterapi "
"SHKPP"

o.rQ P\{sll' "Fuqizimi I profesionisteve dhe tlajtimi psiko-social per grupet e lendueshme ne

komunitete"

3

OJQ "Hader"

9

OJQ" Suksesi''

OJQ" Labirinthi''
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OPD\{K

12

SHHBK" Nene Terezd"

| _.1

hoqata Nderkomunale e te verberve -
Prizren ''SHN._'\-PZ"

1.1
OJQ Grat Burrnesha"

l5

OJQ" Rona"

"Ofrimi i shdrbineve terapeutike dhe rnbeshtetese per personat me Down Sindrom

Kosova"

"P€rfshi{a dhe mir€qenia ;Fuqizinri i tEmijeve me levoja te veganta "

"Rehabilitim giithepertihires :tiziorerapi dhe mbeshtetie psiko -sociale per lemiic dhe

te rritur me aliesi te kufizLrara "
"Sherbime terapeulike te specializuara per lemijet me ateiz6m"

"Nderhyrje te specializuara per itnli.iat dhe te rinite viktima te bulezimit; nga

identifikimi deri tek trajtim; psiko-social dhe Klinik"

"Ofiimi i shdrbinreve psiko-socialc .rehabilituese dhe te pdrkujdesjes per lemijdt dhe

te rritudt me nevoia te veganta n1c (lellim te socializimit dhe integrimit te tyre ne

shoqeri "

"Terapia per mes artit -fEmije me ne\,oja te veqanta"

"Parandalimi i abuzirnit me substurrca narkotike tek te miturit-adoleshentet dhe otiinr
i sherbimeve tck mbrojtesit social tck komuniteli i pErdoruesve te droges ne komunen

e Prizrcnit."

"ShErbimet Sociale pdr fuqizirnin e persona\'e nrc atiasi te kufizuara'

''Jste me diditet dhe kujdes "

.'Fuqia qe nuk shuirct
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"Furnizimi ipolitikave te mbrojties se fimijeve ne ne!oje ne komunEn Prizrcnit '
l
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Pavarsimi dhe intcgrinri personar c lc r crber

I
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"Fuqizirni ocio-ekonomik I nenavc vctushclvese permirdsimi ,aftesimi profesionale "
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"Afidsinri pcr pirr aresi: tLrqizinri I l'enrravc nre aftCsi te kufizuara per pundsim"

I--enrra produktire -slroqCri e tirrcuar

.'.\fiesinri 
i pcr:ofa\ a nra ti.rsi tL kutlzlr.]l r]la pLrn; artizanale

sHl, {K

IS
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Liridona PirkLr

"Ngritja kapaciteteve profesionale dhc e punesimit nc komunitctin rorr .ashkali

,egiiptian per tregun c puues '

F
)rganizan per Fuqizimin e Crave
'Stcp'-
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OJQ 
- 

Iieminac '
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] OJQ''SAKUNTALA"

l9

| 
'-Zeri kLrnder dhuncs:llqi/inri i rnrrc dlre lc rini\'( pcr nie sho.leri nrc te.iguri '

Vlele pcl t.'gjitlra imbEshl!tie (lhe pcrl\lriljc pcr linri.jtt nc nerojc
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